Договор о проведении
производственной(преддипломной)  практики

«      »__________201  г.

г. Киров

ПОУ «Волго-Вятский колледж информатики, финансов, права, управления», в дальнейшем ВВКИФПУ в лице  директора Синенка Владимира Николаевича, действующей на основании Устава и Приказа №12 от 26.09.2014г., с одной стороны___________________________________________________________________________., именуемое в дальнейшем «организация» в лице ___________________________________________________________________________________
       действующего на основании приказа, с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем:

1. Предмет договора

Организация обязуется представить «ВВК ИФПУ» одно место для прохождения практики.
2. Права и обязанности сторон

2.1. Организация обязуется:

2.1.1. Предоставить «ВВК ИФПУ» 1 (одно) место для прохождения производственной практики студенту (студентке) группы № _______ по специальности «___________________________________________________________________________»                                                                                        ФИО.___________________________________________________________________________
2.1.2. Создать необходимые условия для выполнения программы производственной практики в организации.
2.1.3. Назначить квалифицированных специалистов для руководства производственной практикой.

2.1.4. Не допускать использования студента-практиканта на должностях, не предусмотренных программой практики и не имеющих отношения к специальности студента.

2.1.5. Обеспечить студенту условия безопасной работы.
2.1.6. По окончании практики подписать студенту соответствующий пакет документов.

2.2. ВВК ИФПУ обязуется:

2.2.1. Обеспечить студента необходимым пакетом документов для прохождения практики.

2.2.2. Оказывать работникам организации, руководителям производственной практики студента методическую помощь в организации и проведении практики.

2.2.3. Своевременно реагировать на претензии и замечания руководителя практики.
3. Дополнительные условия

3.1. Стороны в период исполнения настоящего договора будут руководствоваться действующим законодательством.

3.2. Договор составлен в двух экземплярах и вступает в силу с момента его подписания сторонами

3.3. Срок действия договора с
               по                 20   г.

4. Юридические адреса сторон:

ВВКИФПУ

г. Киров, Герцена 41
 Директор  __________________Синенок В.Н.
Организация

Директор  _____________/__________________________